
   
  

 

 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
POLITICHE, GIURIDICHE E 
STUDI INTERNAZIONALI 
 
Via del Santo,28 
35123 Padova 
 
fax +39 049 8274007 
dipartimento.spgi@pec.unipd.it 
www.spgi.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
 

  
 

Decreto Rep. n.  
Prot. n.  
Anno 2021 Tit.III Cl.13 Fasc. 1 
 
Oggetto: approvazione atti selezione pubblica per titoli per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca dal titolo: "La governance dei servizi nella sanità pubblica: il sistema degli appalti in Lombardia  
(GOSS)" 
Vincitrice: Dott.ssa Ibba Monica. 
 

IL DIRETTORE 
 

−visto l’art. 79 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità dell’Università 
degli Studi di Padova; 
−vista la Legge 240 del 30 ottobre 2010 e ss.mm.; 
−visto il Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca dell’Università degli Studi di Padova, 
Decreto Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596;  
−visto il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: "La governance dei servizi 
nella sanità pubblica: il sistema degli appalti in Lombardia (GOSS)", presso il Dipartimento di Scienze Politiche, 
Giuridiche e Studi Internazionali –SPGI-- dell’Università degli Studi di Padova; Responsabile scientifica: 
Prof.ssa Maria Stella Righettini; Decreto Repertorio n. 130/2021 Prot n. 2916 del 21/12/2021 
−Preso atto degli Atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nominata con Repertorio n. 7/2022 
Prot n. 59 del 18/01/2022;  
−Ritenuto opportuno approvare gli Atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito 

DECRETA 
  

mailto:dipartimento.spgi@pec.unipd.it


   
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, 
 GIURIDICHE E STUDI INTERNAZIONALI  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 2 

Art. 1. di approvare gli Atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito:  
 

n. Cognome Nome punteggio 

1 IBBA Monica punti 43/60 

 

La borsa viene pertanto assegnata a:  

n. Cognome Nome 

1 IBBA Monica 

 

Padova,  

 
 Il Direttore di Dipartimento 

   Prof.ssa Elena Pariotti 

 

 

 

 


		2022-01-20T10:09:03+0000
	Elena Pariotti




